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Informations sur notre entreprise

Kochdesign

Entreprise de taille moyenne fondée en 1988, nous nous sommes établis sur le marché et, forts d’une 
croissance constante, nous sommes fait un nom dans la branche.
Nous développons et distribuons des produits exclusifs de haute valeur tels que produits pour l’hygiène 
et le nettoyage, insecticides, protections solaires, produits de premiers secours, articles de protection 
pour professionnels sous les labels internationaux «bacteriaStop®», «Yoreen®», «Ultrasun», «snögg», 
«Cederroth», «Niro S» ainsi que des displays et matériel de présentation de marchandises pour le point 
de vente. 
Nous travaillons en étroite collaboration avec nos clients afin d’élaborer des solutions pour une présence  
optimale sur le marché.

L’équipe

Sandro Marc Steiner
Vente, Service interne 
Tél +41 32 333 15 75 
info@kochdesign.ch

Christa Gassler
Vente
Mobil +41 78 758 89 91
christa.gassler@kochdesign.ch

Stéphanie Spiesberger
Vente
Mobil +41 78 693 70 55
stephanie.spiesberger@kochdesign.ch



Meike Steiner
Vente
Mobil +41 78 743 14 45
meike.steiner@kochdesign.ch

Gabriela Zesiger
Vente
Mobil +41 79 158 97 90
gabriela.zesiger@kochdesign.ch

Sandra Lötscher
Direction d’équipe section ventes
Mobil +41 78 871 44 03
sandra.loetscher@kochdesign.ch

Natalie Stucki
Direction des ventes Suisse
Mobil +41 78 924 39 57
natalie.stucki@kochdesign.ch

Stephan Aebischer
Responsable Logistique & Infrastructure
Mobil +41 78 631 60 28 
stephan.aebischer@kochdesign.ch



Simone Frey
Directrice Adjointe
Tél +41 32 333 15 75 
simone.frey@kochdesign.ch

Daniel Stucki
Directeur
Tél +41 32 333 15 75 
daniel.stucki@kochdesign.ch

Kochdesign GmbH 
Erlenstrasse 44 
CH-2555 Brügg 
Suisse

Téléphone +41 32 333 15 75 
Fax +41 32 333 15 79 
info@kochdesign.ch


